CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

lflJb
INDICAÇÃO n° 787 /2017

Súmula: - Solicita providências do Executivo,
junto a Secretaria de Segurança, Trânsito e
Transporte para instalação de Lombada tipo n° 2,
na Rua Salvador Pinto de Moraes na altura do n°
98 no Parque Mira Flores, Amador Bueno.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através

da Secretaria de Segurança, Trânsito e Transporte a instalação de uma lombada do tipo n°

2, na Rua Salvador Pinto de Moraes na altura do n° 98 no Parque Mira Flores.

Justificativa
O LO

Senhor Presidente: -

Ve'

Senhores Vereadores: -

çj q

Senhoras Vereadoras: - 	 -.

Trata-se de uma solicitação para a instalação de uma lombada do tipo n° 2 na Rua
Salvador Pinto de Moraes na altura do n° 98 no Parque Mira Flores, Amador Bueno, há um
grande fluxo de automóveis que utilizam esta Rua, e os mesmos transitam em alta
velocidade, salientando que há um grande número de crianças nesta rua.

Segue foto em anexo

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de maio de 2017.

9(o Aparecido
Vereador Aparecido - PTN

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gobr

1~